
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4286840 Datum vydání: 21.10.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Prodej rodinného domu se třemi byty a zahradou v žádané lokalitě
Svádov - Olšinky, Ústí nad Labem
Nabízíme k prodeji prostorný vícegenerační rodinný dům situovaný
v klidné a vyhledávané lokalitě Svádov - Olšinky v Ústí nad Labem.
Tento samostatně stojící dům s přilehlou zahradou, disponuje třemi
byty o dispozici 3+1.

Klíčové vlastnosti:

Stav objektu: Dobrý
Zastavěná plocha: 298 m2
Užitná plocha: cca 300 m2
Zahrada: 666 m2

Další prostory: Sklep 100m2
Parkování: K dispozici parkovací místa přímo na pozemku

Napojení na sítě: Elektrická síť, veřejný vodovod, kanalizační síť
(žumpa)
Vytápění: Plynový kotel pro každé patro
Příjezdová cesta: Asfaltová s možností parkování

Tento rodinný dům je ideální pro rodiny, které ocení klidné a
bezpečné prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte

ID inzerátu ESO: 4286840
Inzerát vydán: 21.10.2024
ID zakázky v RK: 1033
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 666 m2
Užitná plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


